
 

Politechnika Warszawska 
Rada Naukowa Dyscypliny 

Inżynieria Chemiczna 

 

 

S t r o n a  | 1 

ul. Waryńskiego 1 

00-645 Warszawa 

tel.: 22 234 65 09 

Uchwała nr RNDICh.11-15.2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Chemiczna 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosków o stypendium naukowe Rektora ze środków Własnego 

Funduszu Stypendialnego PW 

Na podstawie §49 ust.3 pkt.11 i pkt.13 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku z Zarządzeniem nr 

11/2024 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 13 marca 2024 r., uchwala się co następuje: 

§1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Chemiczna Politechniki Warszawskiej ustaliła ranking wniosków 

o stypendium Rektora ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego PW: 

1. dr inż. Hubert Ronduda; 

2. dr inż. Zuzanna Bojarska; 

3. dr inż. Dominik Wołosz; 

4. dr inż. Daniel Polak; 

5. dr inż. Grzegorz Matyszczak; 

6. dr inż. Radosław Krzosa; 

7. dr inż. Marta Chrószcz-Porębska. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

Uzasadnienie:  

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym z zachowaniem zasady bezwzględnej większości głosów (osób 

uprawnionych do głosowania: 26, osób obecnych: 21, głosów ważnych: 21, wynik: 21 głosów za wnioskiem; 0 

głosów przeciw wnioskowi; 0 głosów wstrzymujących się). 

2. Uchwała została podjęta na podstawie przeprowadzonego rankingu wg. punktacji przydzielanej przez każdego z 

uprawnionych do głosowania: 1 miejsce 7 pkt., 2 miejsce 6 pkt., 3 miejsce 5 pkt., 4 miejsce 4 pkt., 5 miejsce 3 pkt., 

6 miejsce 2pkt., 7 miejsce 1 pkt. Lista rankingowa została utworzona na podstawie średniej oceny z punktów 

uzyskanych przez kandydatów: 1. dr inż. Hubert Ronduda 4,9; 2. dr inż. Zuzanna Bojarska 4,6; 3. dr inż. Dominik 

Wołosz 4,6; 4. dr inż. Daniel Polak 4,1; 5. dr inż. Grzegorz Matyszczak 4,0; 6. dr inż. Rafał Krzosa 3,3; 7. dr inż. Marta 

Chrószcz-Porębska 2,8. 

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny   Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

dr hab. inż. Maciej Szwast     prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski 

profesor uczelni 


